

**Dansk Outlet Haslev ApS**  
Eli Christensensvej 49, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 59 99 91**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Haslev ApS Eli Christensensvej 49 7430 Ikast  CVR-nr.: 40 59 99 91 Stiftet: 18. juni 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Charlotte Vyrna Bjerre Nicolai Nørskov Mads Bjerre
<b>Direktion</b>	Charlotte Vyrna Bjerre, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sindico Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 800 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.750 t.kr. pr. 31. december 2020, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 47 %.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 186 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætning og resultat. Selskabets butik har været tvangslukket i perioder. Efter en kommende genåbning er der usikkerhed omkring, hvordan situationen påvirker kundernes lyst til butiksbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>18/6 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.698.105</b>	<b>1.171.794</b>
2 Personaleomkostninger	-1.802.358	-675.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.164	-172.812
<b>Driftsresultat</b>	<b>686.583</b>	<b>323.510</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.285	-7.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.298</b>	<b>316.332</b>
4 Skat af årets resultat	-142.640	-70.514
<b>Årets resultat</b>	<b>504.658</b>	<b>245.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	245.818
Disponeret fra overført resultat	-245.342	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.658</b>	<b>245.818</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	35.833	45.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.833</u>	<u>45.833</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.827	843.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.827</u>	<u>843.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>698.660</u></b>	<b><u>889.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.276.861	2.074.183
Varebeholdninger i alt	<u>2.276.861</u>	<u>2.074.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.405	46.587
Andre tilgodehavender	59.519	194.340
Periodeafgrænsningsposter	29.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>690.992</u>	<u>240.927</u>
Likvide beholdninger	17.894	16.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.985.747</u></b>	<b><u>2.331.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.684.407</u></b>	<b><u>3.221.431</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	476	245.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>800.476</b>	<b>295.818</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.200	43.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.200</b>	<b>43.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Ansvarlig lånekapital	465.500	465.500
8 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	484.500	484.500
9 Anden gæld	118.971	50.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.971	1.000.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.517	563.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.369	957.194
Selskabsskat	157.740	27.214
Anden gæld	1.034.134	333.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.786.760	1.881.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.855.731</b>	<b>2.882.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.684.407</b>	<b>3.221.431</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. juni 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud	0	245.818	0	245.818
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	245.818	0	295.818
Årets overførte overskud	0	-245.342	750.000	504.658
	<b>50.000</b>	<b>476</b>	<b>750.000</b>	<b>800.476</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020	18/6 - 31/12 2019
Indtægter:		
Omsætningskompensation	92.000	0
Omkostningskompensation	20.000	0
Lønkomensation	73.995	0
	<u>185.995</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	185.995	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>185.995</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.605.630	642.215
Pensioner	160.597	25.667
Andre omkostninger til social sikring	36.131	7.590
	<u>1.802.358</u>	<u>675.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.717	1.460
Andre finansielle omkostninger	16.568	5.718
	<u>39.285</u>	<u>7.178</u>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	18/6 - 31/12 2019
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.740	27.214
Årets regulering af udskudt skat	-15.100	43.300
	<b>142.640</b>	<b>70.514</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.167	0
Årets afskrivninger	-10.000	-4.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-14.167</b>	<b>-4.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>35.833</b>	<b>45.833</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	905.733	0
Tilgang i årets løb	20.312	905.733
Afgang i årets løb	-20.312	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>905.733</b>	<b>905.733</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-61.759	0
Årets afskrivninger	-181.824	-61.759
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	677	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-242.906</b>	<b>-61.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>662.827</b>	<b>843.974</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	465.500	465.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>465.500</b></u>	<u><b>465.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder</b>		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	484.500	484.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>484.500</b></u>	<u><b>484.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	118.971	50.792
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>118.971</b></u>	<u><b>50.792</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2020 udgør 601 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 430 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. juli 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 1.819 t.kr.

Pengeinstitut har stillet huslejegaranti overfor udlejer på 269 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.